                                                                                                                                                               Deri:
                                                                                     SH.F.K,,JASHAR BEJ SHKUPI,,-Shkup,komuna Çair
                                                                               Komisjoni për regjistrimin e nxënësve në klasën e parë

                                             FLETËPARAQITJE
                                    PËR REGJISTRIMIN E NXËNËSIT NË KLASËN E PARË 
                                            NË VITIN SHKOLLOR  2021/22

Unë________________________________,me  adresë_________________________________
     /emri dhe mbiemri i prindit/kujdestarit/
komuna ______________,kontakt telefon______________,e-mail___________________
e paraqes fëmijun tim për regjistrim në klasën e parë në Sh.F.K,,Jashar Bej Shkupi,,-Shkup,
komuna Çair.

Të dhënat për fëmijun:
	Emri dhe mbiemri i fëmijut
	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	
	

	Adresa
(rruga dhe numri i letërnjohtimit të prindit/kujdestarit/
	
	




Data:                                                                                                      Prindi/kujdestari
	_____________________
